
Pachet diverse imprimate

I.D.: 61431327

Data publicarii	27.09.21	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 150,70 RON - 150,70 RON

Descriere: 1) Bon de consum A5F, carnet 100file, autocopiativ, 2 exemplare alb/verde, 60g/mp, 14-3-4/aA - 5 carnete x 5,98 RON = 29,90 RON. 2) Dispozitie de plata / incasare casierie A6FV, carnet 100file, 60g/mp, 14-3-3 A6 - 5 carnete x 1,76 RON = 8,80 RON. 3) Nota de intrare receptie A4F cu TVA (cu amanuntul-12 coloane), carnet 100file, autocopiativ, 2exemplare, 60g/mp - 5 carnete x 11,20 RON = 56,00 RON. 4) Registru de casa in lei A4F, carnet 100file, autocopiativ, 2 exemplare, 60g/mp, 14-4-7bA - 5 carnete x 11,20 RON = 56,00 RON.
